.' RTRP2

Semana 18 (2 a 8 de Maio de 2016)

DESTAQUES DA PROGRAMAGAO: RTP 2

Inesqueciveis Viagens de Comboio, 22 a 62
pelas 12h00

Inesqueciveis Viagens de Comboio é um programa uUnico que
combina a autenticidade, a generosidade e a descoberta de um
mundo sobre o qual pouco conhecemos e que, finalmente, tiramos
um tempo para entender .

AUDIENCIAS
Séries e Programas a destacar:
Target Adultos (18 a 24 de Abrill de 2016)

FUTSAL - UEFA FUTSAL CUP 19:30:46 5,4
FUTSAL - LIGA SPORTZONE 15:57:50 3,8
UM CRIME, UM CASTIGO 25:27:50 3,2
CONTENTOR 13 25:42:51 3,1
UMA ALDEIA FRANCESA 22:10:24 2,9

Fonte: MMW/Mediamonitor, programas emitidos entre as 07h e as 02h.

29-abr-16

Radio e Televisdo de Portugal
Av. Marechal Gomes da Costa, 37
RADIO E TELEVISAO DE PORTUGAL 1849-030 Lisboa - Portugal
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SEMANA 18

MAIO

2-mai-16

3-mai-16

4-mai-16 5-mai-16 6-mai-16

2016

7-mai-16

8-mai-16

SEGUNDA-FEIRA

TERGA-FEIRA

QUARTA-FEIRA QUINTA-FEIRA SEXTA-FEIRA

cop.

SABADO

DOMINGO

A07

Al0

2IG ZAG (MANHA)

A07

EURONEWS

A07

| 07.00

.30
.45

A10

ZIG ZAG (FIM DE SEMANA)

| 08.00

.30
.45

| 09.00

.30
.45

Al0

| 10.00

.30
.45

APRESENTACAO DE DOCUMENTOS

COLEGCAO DE SONHOS E DESILUSOES

INESQUECIVEIS VIAGENS DE COMBOIO

DESALINHADO

DESALINHADO

| 11.00

.30
.45

VOZ DO CIDADAO

| 12.00

.30
.45

A13

LIBERDADE 21

A13

BIOSFERA

CAMINHOS

CONSIGO

SETENTA VEZES SETE

A13

| 13.00

.30
.45

SOCIEDADE CIVIL

CANDICE RENOIR

SABIA QUE

FE DOS HOMENS

EURONEWS

DESPORTO 2

Al6

A19

2IG ZAG (NOITE)

2IG ZAG (NOITE)

FINAL EIGHT FUTSAL:
SPORTING CP

X ZIG ZAG (NOITE)

UNIDOS PINHEIRENSE

DOCS - UMA CIDADE DE
FUTEBOL

FINAL EIGHT FUTSAL:
AD MODICUS SANDIM
X

NOWHERE BOYS

Al6

FINAL EIGHT FUTSAL:
MEIA FINAL

FUTSAL: - TACA DE
PORTUGAL - FINAL
FEMININA

| 14.00

.30
45

| 15.00

.30
45

DESPORTO 2

A19

FINAL EIGHT FUTSAL:
MEIA FINAL

DESPORTO 2

Al6

| 16.00

.30
45

[ 17.00

.30
45

| 18.00

.30
45

PARLAMENTO

SL BENFICA
NOWHERE BOYS

VISITA GUIADA

GRANDES QUADROS
PORTUGUESES

A19

| 19.00

.30
45

SABIA QUE

SIMPSONS

DOCS - GENTE DA
CIDADE

| 20.00

.30
.45

JORNAL 2

PAGINA 2

JORNAL 2

JORNAL 2

A22

20

UMA ALDEIA FRANCESA

A22

ISTO E OPERA

A PORTA DA HISTORIA

[ 21.00

.30
.45

VISITA GUIADA

LITERATURA AQUI

ESTORIAS DO TEMPO
DA OUTRA SENHORA

COLEGAO DE SONHOS
E DESILUSOES

A25

PORTUGAL 3.0

EURODEPUTADOS

DESIGN PT
FILME

TUDO MENOS 0 COBARDE

HOLLYWOOD DOCS - LAST SECRETS

OH THE THIRD REICH

A23

DOCS - ERBARME DISH
UK FINAL

RIPPER STREET

A22

20

[ 22.00

.30
.45

A ENTREVISTA DE
MARIA FLOR PEDROSO

24

CONTENTOR 13
NO AR

CINEMAX

ROCK 30

A24

CONVERSA CAPITAL

L ADE ABERTA

ESECTV

E2

SOCIEDADE CIVIL

SOCIEDADE CIVIL

NO AR

UM CRIME, UM

SOCIEDADE CIVIL CASTIGO

DOCS - A ARCA DO

A28

EURONEWS

EURONEWS

EDEN

SOCIEDADE CIVIL

A25

TREPALIUM

MUSICAL

A23

| 23.00

.30
.45

| 24.00

.30
.45

OLHAR O MUNDO

A26

BIOSFERA

SABIA QUE

A25

| 25.00

.30
.45

SOCIEDADE CIVIL

A27

EURONEWS

EURONEWS
EURONEWS

REPORTER AFRICA 22 EDICAO

EURONEWS

EURONEWS

| 26.00

.30
.45

| 27.00

.30
.45

| 28.00

.30
.45

| 29.00

.30
.45

| 30.00

.30

.45




